PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕДОНСКОГО РАЙОНА   РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2019г.                                              № 84                        х. Верхняковский
 О внесении изменений в

постановление №26 от 18.02.2019г.

«О   комиссии   по Противодействию
коррупции в Верхняковском
сельском поселении»

В целях реализации Областного закона от 12.05.2009 № 218-ЗС «О противодействии коррупции в Ростовской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в состав комиссии по противодействию коррупции в Верхняковском сельском поселении и утвердить согласно приложению № 1.

2. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы Администрации
Верхняковского сельского поселения                                               Ю.С. Бровкин

                                                                                         Приложение № 1

                                                                                           к постановлению

                                                                                         Администрации

Верхняковского сельского поселения
                                                                                              от 18.09.2019 № 84

СОСТАВ

комиссии по противодействию коррупции в Верхняковском сельском поселении
	Романов Александр Алексеевич
	- Глава администрации Верхняковского сельского поселения,

председатель   комиссии

	Бровкин Юрий Семенович
	Ведущий специалист по имущественным и земельным отношениям,

 заместитель   председателя комиссии

	Насонова Алена Алексеевна
	- Специалист по правовой и кадровой работе, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Литвинова Анна Ивановна
	- заведующий сектора экономики и финансов

	Скорикова Ольга
Александровна
	-депутат Собрания депутатов Верхняковского сельского поселения   (по согласованию)

	Филонов Сергей
Николаевич

	- депутат Собрания депутатов Верхняковского сельского поселения   (по согласованию)

	Бирюков Алексей
Васильевич
	- депутат Собрания депутатов Верхняковского сельского поселения   (по согласованию)